ВИРІШИЛА: 

1.​ Прийняти безоплатно до комунальної власності Болехівської міської 
територіальної громади від: 

- Івано-Франківської обласної організації Товариства Червоного Хреста 
України (код - 02940204) благодійну допомогу загальною вартістю 117701,60 
грн. (сто сімнадцять тисяч сімсот одна гривня 60 коп.); 

- Івано-Франківської обласної організації «Молода Просвіта» (код -22168605)  
благодійну допомогу загальною вартістю 45400,00 грн. (сорок п’ять тисяч 
чотириста гривень 00 коп.); 

2.​ Затвердити перелік благодійної допомоги, що приймається 

безоплатно                   до комунальної власності Болехівської міської 
територіальної громади  (додаток 1). 

3.​ Передати майно, зазначене у додатку 1 до цього рішення, на баланс